
Dziennik Ustaw Nr 100 2438 - Poz. 500 i 501 

500 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 sierpnia 1995 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży Archidiecezji Łódzkiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 
321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r~ Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 
3), a także w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 12 
listopada 1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakre
sie działania niektórych naczelnych i centralnych orga
nów administracji państwowej (Dz.U. Nr 50, poz. 262, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 

64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol
skiej pod nazwą "Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży 
Archidiecezji Łódzkiej" z siedzibą w Łodzi, erygowanej 
przez Arcybiskupa Łódzkiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Borowski 

501 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 8 sierpnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia urzędów morskich, określenia ich siedzib oraz terytorial

nego zakresu działania dyrektorów urzędów morskich. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 
131, z 1994 r. Nr 27, poz. 96 oraz z 1995 r. Nr 7, poz. 31 
i Nr 47, poz. 243) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Go
spodarki Morskiej z dnia 7 października 1991 r. w spra
wie utworzenia urzędów morskich, określenia ich sie
dzib oraz terytorialnego zakresu działania dyrektorów 
urzędów morskich (Dz. U. Nr 98, poz. 438) w § 2 doda
je się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Sprawy oznakowania nawigacyjnego na obsza
rach objętych terytorialnym zakresem działania 

dyrektorów urzędów morskich należą do właści
wości: 

1) dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni - na ob
szarze od wschodniej granicy Państwa do połu
dnika 16°30',00" długości geograficznej 
wschodniej, 

2) dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie, na 
obszarze od południka 16°30',00" długości 

geograficznej wschodniej do zachodniej grani
cy Państwa." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 




